
COMISSA0 1<k 

DELICIT1(40 J'
Praca Sao Francisco, SiN  1---   

)=. 
CEP' 63.155-000, Salitre/Ceara 	 LI— FOLHAW 	r- 
Fone: (88) 3537.1201 	 0-1_, 
www sahtre ce gov.br 	 OW.' 

cfr- 
Pubrica 

17.- t10  -/ 

PREFEITURA MUNICIPAL OE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.12.05.01FG 	- CONTRATO N2 
120501FG/2024 - ORIGEM: Inexigibilidade Eletronica N2 2024.12.05.01FG- 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	• 
DIAS & NEVES ADVOGADOS ASSOCIADOS OBJETO: CONTRATAcA0 DE 
PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAcAO DE SERVIcOS TECNICOS 
ESPECIALIZADOS DE NATUREZA PREDOMINANTEMENTE INTELECTUAL DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA JURIDICA A PARA A REGULARIZAcA0 DA 
SITUA4A0 FINANCEIRA DO ENTE MUNICIPAL DENTRO DOS LIMITES 
CONSTITUCIONAIS JUNTOS AOS ORGAOS FISCAIS DA UNIAO E ESTADO, 
ALEM DO TRIBUNAL DE JUSTIcA DO ESTADO DO CEARA, NO TOCANTE AOS 
PRECATORIOS, INCLUSIVE A REGULARIZAcA0 DE DEBITOS FISCAIS 
(TRIBUTARIO E NAO TRIBUTARIO) DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE 
SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 0301.04.122.0037.2.003 - Manutencao e 
Funcionamento da Secretaria de Administracao Financas e Governo, R$ 
300.000,00 no elemento de despesa 33903999: Outros Servicos de 
Terceiros - Pessoa Juridica, Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica; 
- VIGENCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 13 de dezembro de 
2024 

PREFEITURA MUNICIPAL. DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANcAR 

\ 	1 

COMISSig It% 
DEL ICH-K.40 1;1. 

Praca sao Francisco, SIN 
CEP 63.155-000 Satre/Ceara 	 ILL_Ltj  FOLHA 212_ r— 
Fone: (88) 3537.1201 
www salitre co gov.br 	 glir"" 

Rubrica 

ENV 3?, 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para as devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 120501FG/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e DIAS & NEVES 
ADVOGADOS ASSOCIADOS, referente a(o) Inexigibilidade Eletronica Eletronico, n2  
2024.12.05.01FG, parte integrante do Processo Administrativo n° 2024.12.05.01FG. 

Salitre/CE, 16 de dezembro de 2024 

Tha 	ere ra Silva 
AGENTE DE CONTRATA010 

MATRICULA N° 123853-1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALT -RE- CEARA 


